
RITNINGSNUMMER REG RITNINGENS BENÄMNING RITNINGS- REVIDERINGS-
DATUM DATUM

A-01 SITUATIONSPLAN 1:400 20230328
FOTOGRAFIER

A-02 BOTTENVÅNING 1:100 20230328
ÖVERSIKT - RELATIONSRITNING 1:400AREA- & FÖNSTERAREABERÄKNING

A-03 A SEKTION A-A 1:100 20230328 20240312
FASAD MOT NORR 1:100UTVÄNDIG MATERIAL- & KULÖRBESKRIVNING

A-04 FASAD MOT ÖSTER 1:100 20230328
FASAD MOT SÖDER 1:100

ÖVRIGA HANDLINGAR

PROJEKTBESKRIVNING 20230328

BYGGLOVSHANDLING
R I T N IN G S BY R AN LUKAS JOHNELL ÄNDRING AV ANVÄNDNING/ YTTREÄNDRING
POSTADRESS: TORSTEN ALMS GATA 9, 126 51 HÄGERSTEN MALMINGEN 2BESÖKSADRESS: JOHN ERICSSONSGATAN 14 NB, 112 22 STOCKHOLM

BOLMENSVÄGEN 9, ÅRSTATELEFON: 0708 28 01 39 E POST: JOHNELL@RITNINGSBYRAN.SE

HANDLINGSFORTECKNINGRITAD KONSTRUERAD AV GRANSKAD AV ARBETSNUMMER

LJ
KOD TYP POS RITNINGSNUMMER REG

LUKAS JOHNELL, 20230328 A
In

ko
m

 ti
ll 

S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r 

- 
20

24
-0

3-
13

, D
nr

 2
02

3-
05

72
7


